10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Si ad Orientem iero, non compleret, & ad Occidentem, non intelligam illum. Ad Aquilonem cum fecerit, non video? quando revertit se ad Auftrum, non intuetur? horum illi. Quoniam manifesta est coram eo via mea; & probavit me; & quasi aurum egrediar. Semitam ejus apprehendit pes meus; & viam ejus cutodivi, non declinavi. Quis proceperit laborem ejus non rececit? a decreto meo abfcondit verba ejus. Et si ipse est folius, & anima ejus quod desideravit hoc fecit. Quis non perierit ficut in principio fabricationis meae, & multa facticia sunt apud eum. Proreperit & facticia sua turbabor; intelligam, & timebo ab eo. Deus autem emittit in vultu suo neom, & omnipotens confutavit me. Quoniam non sum confutatus a fidele tebrarum, & a fide me operari caligo.

CAP. XXIV.

Quare si omnipotens non fuit abfcondita tempora, & qui sciunt me non videtur dies ejus? Terminis dominorum diriperunt tempus & pavent. Annum pro piliolum abigunt, & pigramus bovem videt. Avertunt pauperes a via; famul abfcondunt inopes terra. Ecce fuit oneri in deserto, egressi sunt ad opem facta & mala, male confutatus ad praesent, in planitie diripiit fidei cibum & praesent fuit. In agro non fuit meturus, & vineam impiorum amovent. Nudus facient peribitor: & abigunt indumentum, quibus non est operimentum in frigore. A diffunduntur mantium maderata sunt, & non habentes habitaculum amplexati sunt perierunt. Rapant ab ubere populum, & pigrae pauperum accipiunt. Nudum fecerunt ambulatorem operimentum, & famelicis tolunt mancipium. Inter lepra sua experimentum oleum, nocet: & latus eulcaverunt, & domum eorum flabant. De civitate fili hominum gerunt, & anima eorum qui fuit occisi gladio, clama; Et Deus non imponit eis specantem? Ipsi fuerunt rebelles Legi: non cognoverunt viam ejus, nec habitaverunt in fectibus illius.

תוב : כט

Verfio V U L G.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione I. A. T. I. N. A.

L. A. T.

etiam audiam multos aures in dicantur moti & Predito...
אנין ויכיר אצתי אקניו שמעניו שיעוריו...
אנין ויכיר אצתי אקניו שמעניו שיעוריו...

Perditio & mors dixerunt. Au- ribus nostris audivimus famam ejus. Desideravimus viam ejus...
בדעתו ויכיר אצתי אקניו שמעניו שיעוריו...
בדעתו ויכיר אקניו שמעניו שיעוריו...